

---

# Trym Holding ApS

**CVR-nr.: 44317206**

Lindevej 44  
3500 Værløse

Årsrapport  
20. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2025**

---

**Mikkel Trym**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Trym Holding ApS  
Lindevej 44  
3500 Værløse

CVR-nr.: 44317206  
Regnskabsår: 20/09/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Trym Holding ApS blev stiftet i september 2023 med det formål at eje og forvalte ejerandele i andre virksomheder. I regnskabsåret har selskabet erhvervet en minoritetsandel i BEWO ApS (CVR: 42630888) og en ejerandel på 40 % i Impact Business Modeling System ApS (CVR: 39042975).

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Investeringen i BEWO ApS blev foretaget før en kapitaludvidelse, som selskabet ikke deltog i. Da denne kapitaludvidelse skete til en højere værdiansættelse, vurderes den oprindelige investering fortsat at have fuld værdi og opretholdes i regnskabet til kostpris. Investeringen i IBMS ApS blev finansieret af ejeren. Selskabets resultat udgør -2.711,25 kr. og vurderes som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 20. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
Nettoomsætning		kr. 0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.711</b>
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.711</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.711</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-2.711
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
<b>I alt</b>		<b>-2.711</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		116.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>116.000</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>116.000</b>

# Noter

## 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

## 2. Kapitalandele

- Minoritetsandel i BEWO ApS, bogført til kostpris: 100.000 DKK
- 40 % ejerandel i IBMS ApS, bogført til kostpris: 16.000 DKK

## 3. Gæld til ejer

Investeringerne er finansieret via lån fra ejer uden renter eller afdrag. Lånene er ydet som anfordringslån.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0